

T.C.DİYARBAKIR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

TUTUKLU Soruşturma No : 2019/12300

Esas No : 2019/7019

İddianame No : 2019/1834

İDDIANAMEDİYARBAKIRAĞIR CEZA MAHKEMESİNE

DAVACI : K.H.ŞÜPHELİ :FERHAT PARLAK,

MÜDAFİİ : Av. MEHDİ ÖZDEMİR, DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

SUÇ : Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma,

SUÇ TARİHİ VE YERİ : 22/09/2017 DİYARBAKIR/SİLVAN

GÖZALTI TARİHİ : 10/04/2018-13/04/2018 tarihleri arası

TUTUKLAMA TARİHİ : 13/04/2018 Silvan Sulh Ceza Hâkimliğinin 13/04/2018 tarih 2018/63 sayılı kararı

SEVK MADDESİ :5237 sayılı yasanın 314/2, 3713 sayılı yasanın 5, 5237 sayılı yasanın 53, 58/9, 63 maddeleri;

DELİLLER : Şüpheli savunması, sorgu zaptı, arama ve el koyma tutanakları, yakalama tutanakları, dijital materyallere ilişkin bilirkişi raporları, adli emanet makbuzu, Takvim, Akın, Çaylak, Akya ve Veda kod adlı gizli tanıkların teşhisli beyanları, B. C. un şüpheli ile ilgili olarak anlatımı ve teşhis tutanağı, T. Ç. isimli şahsın yapılan üst aramasına ait tutanaklar, açık kaynak araştırması, facebook çıktısı, nüfus ve sabıka kaydı ile tüm dosya kapsamı

ŞÜPHELİ HAKKINDAKİ ALEYHE BEYANLAR

Silvan Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen 2017/2116 sayılı soruşturma dosyasında 22/09/2017 tarihinde "Takvim" isimli gizli tanık,şüpheli ile ilgili olarak teşhisli ifadesinde "Bu şahıs tanırım, bu şahıs örgütün propagandasını yapar, eylemlere hem katılır hem kameraya çeker, bu görüntüleri de yayınlardı.Diyarbakır caddesi üzerinde yer alan Hamitoğlu marketin orada tırların barikat olarak kullanılması olayında olaylara müdahale için gelen akrep marka polis aracına molotof attığını bizzat gördüm." şeklinde beyanlarda bulunduğu, aynı dosya kapsamında 23/02/2018 tarihinde "Akın" isimli gizli tanık, şüpheli ile ilgili olarak teşhisli ifadesinde; " bu şahıs Silvan ilçesinde YDG-H içerisinde faaliyet yürüten Abdulkadir HİLLEZ ve Eyyüp BATI isimli örgüt mensuplarının talimatları doğrultusunda yanlarına gider, bu iki örgüt mensubu kamu kurum ve kuruluşlarına yönelik ses bombalı ve EYP li eylem yaptığı esnada kameraya çekmekteydi. Çekmiş olduğu görüntüleri PKK terör örgütünün kırsal alanında bulunan üst düzey yöneticilerine bizzat kendisi götürmekteydi, daha sonra onlardan aldığı

talimatlar doğrultusunda bu görüntüleri internet ortamında yayınlamaktaydı". şeklinde beyanlarda bulunduğu,

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 27/10/2017 tarihinde "AKYA" isimli gizli tanıkşüpheli ile ilgili olarak teşhisli ifadesinde " Ben bu şahsı şahsen tanımıyorum. Silvan ilçesinde gazetecilik yaptığını biliyorum. Bu şahıs aşırı derecede örgüt sempezatinadır. Silvan Şehitler Şehri adlı örgütsel kitabı yazan şahıstır. Ailesinden kırsal alanda faaliyet yürüten şahıslar vardır. Bu nedenle örgütün kırsal alanı ile irtibatlı bir şahıstır" şeklinde beyanlarda bulunduğu,

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 04/01/2018 tarihinde "ÇAYLAK" isimli gizli tanık, şüpheli ile ilgili olarak; "Bu örgüt mensubu 2015 yılında gerçekleşen Silvan olaylarında gazetecilik kimliği altında Silvanda yaşanan olayların videolarını ve fotoğraflarını çekip örgüt yanlısı basın ve yayın organlarına göndermekteydi. Eylemleri gerçekleştiren örgüt mensuplarının yüzleri açık olan görüntüleri, örgüt mensuplarının deşifre olmaması adına paylaşmamaktaydı. " beyan ederek şüpheliyi açık ve net bir şekilde teşhis ettiği,

Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından yürütülen 2018/2168 sayılı soruşturma dosyasında gizli tanık olarak ifadesi alınan "Veda" kod adlı tanık dosya şüphelisi hakkında "2015 yılında Silvani ilçesinde PKK terör örgütü mensupları tarafından gerçekleştirilen hendek kazma ve barikat kurma eylemleri sırasında örgüt mensuplarına gelerek bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sorduğunu, hendeklere geldiği zaman çoğunlukla hendeklere yönlendiren üst düzey örgüt mensuplarıyla görüşüğünü, hendeklerde bulunan örgüt mensuplarının resimlerini çektiğini, örgüt mensuplarıyla birebir konuşup onlara moral verdiğini birebir gördüğünü" şeklinde teşhiste bulunduğu,

Silvan Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen 2018/1053 sayılı soruşturma dosyasında 02/04/2018 tarihinde şüpheli B. C. etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanarak dosya şüphelisi hakkındaki teşhisli ifadesinde "Bu örgüt mensubu 2015-2016 yıllarında Silvan ilçesinde meydana gelen hendek olayları zamanında hendeklerde bulunan Serhıldan kod isimli örgüt mensubu gibi üst düzey örgüt mensuplarıyla görüşüyordu. Alanda bulunan örgüt mensuplarının fotoğraflarını çekerek örgütsel propaganda amaçlı kullandığını biliyorum. Alana bundan başka gazetecinin girmesine izin verilmiyordu. Alanda bulunan örgüt mensuplarının bu şahsın örgütün gazete biriminde çalıştığını söylediler. Hendeklerin kazıldığı mahallelerde çocukların eline kalaşnikof marka silah vererek resimlerini çekmekte ve sonrasında eğer örgüte katılmazsanız bu resimleri örgüte veririm ömür boyu hapiste yatarsınız diyerek şantaj yapmaktaydı. Bu şekilde birçok gencin PKK terör örgütüne katılımını yapmıştır. Silvan ilçesinde ikamet eden S. Y. isimli şahsın da aynı şekilde resmini çekip şantaj yaparak örgüte katılımını sağlamıştır. Bu örgüt mensubuna örgüt içerisinde çok güvenilmektedir. PKK terör örgütüne ideolojik olarak son derece bağlıdır. Bu örgüt mensubunun Murat Karayılan isimli örgüt mensubu ile röportajı vardır " şeklinde beyanlarda bulunduğu,

Diyarbakır Emniyet Müdürlüğü tarafından şehir merkezinde ve kırsal alanda güvenlik güçlerine yönelik eylemlerde bulunduğu ve bir çok olaya karıştığı değerlendirilen, üzerinden bir çok örgütsel belge, döküman ve mühimmat ile birlikte 04/04/2018 tarihinde yakalanan T. Ç. isimli örgüt mensubunun yapılan üst aramasında "Ferhat PARLAK : Basıncı" şeklinde el yazılı notun ele geçirildiği,

Bu beyanlar üzerine şüphelinin Silvan/D.Bakır sayılı adreste yapılan aramada; 2 adet Özgür Halk ibareli dergi, 1 adet Demokratik Ulus ibareli gazete, 1 adet Komünar ibareli kitap, 1 adet Mervani yayınlarına ait Femandar Egid ibareli kitap, 329 adet cd/dvd, 1 adet Çarşıye Siliva ibareli kitap, 1 adet yeni çizgi ibareli derginin ele geçirildiği,

Şüphelinin diğer ikamet adresi Silvan/D.Bakır sayılı adresinde yapılan aramada 2 adet Toshiba marka hard disk, 6 adet flash bellek, 104 adet cd/dvd, iki adet cep telefonu, Smart Media Marka hard disk, Aslan Metal Yapı ibareli " Sırt çantamdır" ile başlayan " Abdullah Öcalan" ile biten bir notun yazılı olduğu kağıt parçasının ele geçirildiği,

2014-2015-2016 arasında ülkemizin güneydoğu ve doğu bölgelerinde olmak üzere; örgütün sözde özerk bir bölge kurma amacıyla 2014 yılı içerisinde sözde Kobani direnişi olarak adlandırılan saldırı eylemlerinin, 2015-2016 yılları arasında ise Silvan ilçesi ile birlikte güneydoğu ve doğu illerinin bir çoğunda hendek kazma ve barikat kurma, bu hendek ve barikatların içerisine patlayıcı madde yerleştirerek örgüt mensupları tarafından kamu kurum ve kuruluşlarına karşı çeşitli saldırı ve eylemlerin yapıldığı, bu saldırı ve eylemlerde yüzleri kapalı uzun namlulu ve roketatarlı örgüt mensuplarının rol oynadığı, bu dönemlerde Silvan ilçesinde Tekel, Mescit ve Konak mahallelerinde bu tarz örgütsel eylemlerin yoğunlukta olduğu bilinmektedir.

Şüpheliden ele geçirilen Toshiba marka hard disklerin export işlemleri sonucunda hazırlanan export materyali Maxtor marka NM14RYC2 ibareli materyal ile ilgili 18/02/2019 tarihinde hazırlanan bilirkişi raporunda şüphelinin ellerinde uzun namlulu silahlar bulunan yüzleri kapalı ve bomba düzenekleri hazırlayan YPS (Yekineyen Parastina Sivil-Sivil Savunma Birlikleri) örgüt mensuplarının bir çok fotoğrafını çektiğinin tespit edilmiştir.Söz konusu YPS yapılanması içerisinde faaliyet gösteren şahısların;-

İlimizde görevli güvenlik güçlerine yönelik keşif/istihbarat çalışması yaptıkları,- Güvenlik güçlerine yönelik silahlı eylem arayışı içerisinde oldukları,- İlimiz bağlar ilçesi ara sokaklarında buluşma yaptıkları,- Telefon kullandıkları ve SMS ile haberleştikleri,- Malzeme aktarımı yaptıkları,- Son dönemde kuvvetlendirilmiş EYB (El Yapımı Patlayıcı) ile sokak eylemleri gerçekleştirdikleri,- Kırsal alanda silahlı olarak faaliyet yürüten örgüt mensupları ile irtibatlı oldukları bilinmektedir.

Cd'ler üzerinde yapılan dijital inceleme sonucu 29/06/2018 tarihinde hazırlanan bilirkişi raporunda şüphelinin 2014 yılında Silvan ilçesinde YPS örgüt mensuplarının yolu kapatarak lastik yakma eylemlerinin, Türkiye İş Bankasının önüne kepece ile giderek yağmalama

eylemlerinin fotoğraflarını çektiğinin, bu örgüt mensupları ile birlikte yürüyerek söz konusu illegal eylemlere destek verdiğinin,KCK Genel Başkanlık Konsey Üyesi Murat Karayılan ile Kandil bölgesinde baş başa görüştüğüne ilişkin görüntünün, HPG, YPG, PYD ve PKK'nın amblemlerinin önünde ve silahlı örgüt mensuplarıyla çekilmiş bir çok fotoğrafının tespit edildiği, keza diğer fotoğraflarda ölen örgüt mensubu Agit kod Mahsum Korkmaz ismiyle düzenlenen" Akedemiya Mahsum Korkmaz " isimli bir seminerde örgütün üst düzey yöneticileri ile birlikte örgüt mensubu şahıslara söyleşi yaparak seminer verdiğinin, örgütü simgelerinin önünde zafer işareti yaptığının, öldürülen örgüt mensuplarının mezarlığında saygı duruşunda bulunduğu tespit edildiği, bir başka cd incelemesinde "Beritan" isimli silahlı bir örgüt mensubunun Türk Silahlı Kuvvetlerine karşı girmiş olduğu birden çok çatışmayı ve yapmış olduğu eylemleri anlatan bir filmin bulunduğu tespit edildiği, Princo ibareli üzerinde "slayt film taranmış 2 " yazan Cd içeriğinde ellerinde uzun namlulu silahlar bulunan örgüt mensuplarının fotoğraflarının bulunduğu tespit edildiği, üzerinde herhangi bir yazı bulunmayan beyaz renk cd'nin içeriğinde bulunan " Ferhat Parlak Haber" başlıklı yazı incelendiğinde, şüphelinin kendisini anlattığı bir yazı kaleme aldığı, bu metnin incelenmesinde şüphelinin babasının öldürülmesinden sonra mesleğini ve bayrağını devraldığında kendisi hakkında 20 ye yakın dava açıldığında, muhalif olduğu için Silvan'da ki ve Kürdistan'da ki gerçekleri dile getirdiği için gazetesinde ihale ilanı alamadığından bahsettiğinin tespit edildiği,

"AKYA" isimli gizli tanığın anlatımında geçen "Şehitler Şehri Silvan" isimli kitabın içindekiler bölümü incelendiğinde " Özel Savaş Taktiği Kontrgerilia, Hamidiye Alaylarından Köy Koruculuğuna, JİTEM, Hizbullah ve Hizbul-Kontra Gerçeği, Silvan'daki Olaylar Ev ve İşyerlerinin Kundaklanması ile Başladı, Askerler Yaşlıları Tokatlıyordu, Futbolcunun Meçhul Cinayeti, Oğlumun Suçu Kürt Olmaktı, Terörist Muhtar,Bizler Zulüm Altında Korucu Olduk, Biri Dağa Çıktı Biri İntihar Etti, Memleket Hasretine Dayanamadı, İnsanlar Demokratik Bir Ortamda Yaşasın, Silahlar Sağlık Memurlarına Doğrulmuştu, Yüzbaşı Kiralık Katil Tuttu, Ortaokul Müdürüne Silahlı Saldırı, Silvan Heyeti Ankara'ya Çıkarma Yaptı, Onları Tanıyınca Öldürdüler, Amcası Öldürülünce Dağa Çıktı, Eşimi Vuranın Suratına Tukurdum, Silvan'da Dolaşmak Herkesin Kârı Değildi, PKKlı Olunca Yakaj,Ön Kapıdan Alın Arka Kapıdan Bırakın, Polis,"Birinci Kurşunu Yedin, İkinci Kurşunla Gidersin",Silvan'ın Kahramanı, Silvan'ı En Kısa Zamanda Terk edin, Kanlı Gömleğini Hala Saklıyorum, Kız Çocuğunu Çivili Topuzlarla Katlettiler, Yazıklar Olsun, Silvan'da Kanlı Bayram, Tabipler Birliği Doktorun Öldürülmesini Protesto Etti, Diyarbakır'ın Kanlı İlçesi, Silvan'da Kanlı Baskın, Cumhurbaşkanı Turgut Özal Yaşar Parlak'ın Sorularını Yanıtladı, Babamın Yüzüne Güldü ve Öldürdü, Köy Muhtarına Kurşun Yağmuru, Taziye Dönüşü Katliam, Yaşar Parlak'ın Kaleminden 1992, Babam Hizbullah Köyünde Öldürüldü, JİTEM Elemanları Jandarmaya Sığındı, Çocuklarının Gözlerinin Önünde Katlettiler, Kadınlar Mezar Kazıp Cenazeyi Defnetti, Kürtçe Şarkı Dinlediği İçin Öldürüldü, Araştırma Komisyonu Kurulmasını İstedim, Annem Hizbullahçı Değil Yurtseverdi, Ben Allah'a Havale Ediyorum, Hizbullah'm, 13 Çocukla Babamızın Yolundayız, Vurulmamın Etkisi ile Felç Kaldım, Bu Bölgenin Aila, Allah'tan Korkmuyor musunuz,Beni Vuran Çocukluk Arkadaşımdı, Bu cinayetleri PKK yaptı diyeceksiniz,SilvanJdcraDŞnmi^,Cadde Ortasında İnfaz,Ölürken Cebinde Özgür Gündem Vardı, Babam Her Ortamda Saldırıları Kınardı, Silvan'da Yumuşama, Delillere Rağmen "Faili

Meçhul",Ağabeyimin Gözlerini Oymuşlardı,Kana Doymayan Susa,Hizbullahçılardan Kaçan Öğrenci Kendini Pencereden Attı,Kız Öğrenciyi Komalık Etiler,Zor Durumdayız,Silvan'daki Olaylar Nedeniyle 6 Gazeteci İlçeden Ayrıldı,Hizbullahçıların İtirafı,Allah' ın İzniyle Anneni Öldüreceğiz,Alnına Şiş Batırarak Öldürdüler,Bu Sefer Halim Perişan Anacığım,Kimlerden Hesap Soralım, Gün Gelecek Hepiniz Cezanızı Çekeceksiniz,Cinayeti JİTEM İşledi, Havan Topuyla Ava Giden Korucular, Oğlunun Cenazesini Kendi Eleriyle Yıkadı, Her Cinayetten Sonra Polis Hazır Bulunurdu, Kanın Durması İçin Kurbanlar Kesildi, Askerler Beni En Sonunda Öldürecek,Evimizin Altında Sığınak Yaptılar, Leyla Zana Yaşar Parlakla Görüştü, Kadınlar Hizbullahçıları Linç Etti, Ölümünden Kaçanlar Kenti Silvan, JİTEM'in Çirkin Yüzü: Tecavüz, 33 Kişiyi Diri Diri Yaktılar,Elleri Sımsıcaktı, Oğlumun Katilleri Bellidir, JİTEM Bağlantılı Cinayet, Anne suyumunu Isıt Geliyorum, Yaşlı Kadını Sırtından Vurdular, Bu Çocuğun Düşüncesi Ne, Diri Diri Yaktılar, Devletin Kafaya Taktığı Köy, Asker-Korucu Kol Kola Adam Kaçırıldı, Korucular Bir Köyü Yakıp Yaktı, Evimiz Talan Edildi, Çifte Cinayet, Müşterinin Gözleri Önünde İnfaz, Bir Kaçırılma Hikâyesi, Yusuf'u Vurdular, Yas Evine Gidenlere Silahlı Saldırı, Kim Kimi Neden Vuruyor, Organize Cinayet, 4 Çocuğu Katlettiler, Güpegündüz Kaçırıldı, Köy Çobanlarını Bile Öldürdüler, O Acı Hatıraları Saklamaya Devam Ediyorum, Saldırganlar Polis Nezaretinde Kaçtı, Atı ile Beraber Katlettiler, Senin Akıbetinde Babaninkine Benzeyecek, Hizbul-Kontrol Öldürdü Asker Korudu, Siz Gidin Babanızı Ermeniler Mezarlığına Defnedeceğiz, Allah Rızası İçin Beni Öldürmeyin, 93 Günlük Esaret, Senin Suyun Isınmış Kurtuluşun Yok, Traktörü ile Birlik, Eşim Terörist Değil Yurtseverdi, Şeytan Pazar'ında Şeytani Cinayet, İmanın Domuz Bağıyla Öldürülmesi, Köyü Müslüman ve Ermeni Diye Ayrıldılar, 63 Gün Sığınakta Kalan Mucize Adam, Önce Tehdit Etiler Sonra Öldürdüler, Polis: Seri de Öldürebilirler, Güneydoğu'da Gazeteci Olmak, Neden Benim Babamın Mezarı Yok, Silvan'ın Aslo Köyü Yakınlarında 4 Otobüs Yakıldı, Silvan'ı Terk Etmeyince Kaçırıldılar, Babamın Kemiklerini İstiyorum, Kandil'den Değil Camiden Geliyordu, Berim Eşimin Katili Devletlidir, Asker Tecavüz Etmeye Kalkıştı, Asker Korucu El Ele Köy Yaktı, Hizbullah Suçüstü Yakalandı, Dede ile Torununu Katlettiler, Gözaltında İşkenceyle Öldürüldü,Silvan Jandarmasında Vahşet,Derisini Oyup Cep Yaptılar, Hizbullah'tan Ayrılan İmam İnfaz Edildi, Cinayetlerin Arkasında İbrahim Binbaşı Vardı, Susuzluktan İdrarımı İçtim, Oğlum Doktorlar Tarafından Öldürüldü, İtirafçı: Çünkü Öldürülen Külttü, Askerlerin Hakareti Ölümünden Beterdi, Cinayetler Herkesin Önünde İşleniyordu, JİTEM'in İtiraf Erişp Ettiği Cinayet, Buzdolabına Bomba Bıraktılar, Beni Öldürmeyin Çocuklanm Var, Köyü Boşaltın Dayağı, Devlet İsterse Katilleri Yakalayabilir, Korucular Köy Yaktı, Silvanlı Genci ve Sevgilisini Öldürdüler, Huseyna Köyünü Zorla Korucu Yaptılar, Köyün Elektrigini Kestiler, HADEP'e Oy Verirsiniz Köyünüzü Yakarım" Ölüye Doknan Yanar, Asker Kur'an-ı Kerimin Üzerine Bastı, Burayı Terk Edin Yoksa Hepinizi Öldüreceğiz, Cinayete Kaza Süsü Verdiler, İşkenceyle Öldürdüler, Silvan'da Kayboldu Cizre'de Bulundu, Silvan'da Bir Kayıp Annesi, Arazilerini Gasp Edip Öldürdüler, Enseye Tek Kurşun, Silvan'da Korucu Cinayeti, İki Kardeşi, Kurbeyj Katliamı, Çarşı Karakolunun Yanında Kaybedildi, Önce Kocasını Öldürdüler Sonra Karısını Bıçakladılar, Diyarbakır'da Gazeteci Olmak, Olayların Önlenebilmesi için Talimat Veriyordum , Yaşam Adeta Durmuştu" başlıklı konuların yer aldığına anlaşıldığı,

Şüphelinin ikamet aramasında ele geçirilen not kağıdında Delila isimli bir örgüt mensubunun yazmış olduğu günlükten ve örgüt elebaşı Abdullah Öcalan'ın cümlelerinden alıntılar yaparak kaleme aldığı,

Şüpheliden Silvan Sulh Ceza Hakimliğinin kararı gereğince aldırılan kan örneği üzerinde yapılan incelemeler sonucunda hazırlanan Diyarbakır Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğünün 25/04/2018 tarihli uzmanlık raporunda şüpheliden alınan kan örneklerinden elde edilen genotip ile uyumlu DNA profilinin bulunamadığının belirtildiği,

Şüpheli hakkında yapılan açık kaynak araştırmalarında şüphelinin Ferhat PARLAK kullanıcı isimli facebook hesabından "Efrine saldırı kürt düşmanlığıdır, insanlık ölmesin diye savaşa hayır" şeklinde paylaşımının bulunduğu tespit edildiği,

Şüpheli hakkında Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığının 29/09/2016 tarih, 2016/7530 esas sayılı iddianamesi ile silahlı terör örgütü üyeliği ve terör örgütü propagandası yapmak suçlarından kamu davasının açıldığı, Diyarbakır 4.Ağır Ceza Mahkemesinin 30/05/2017 tarih ve 2017/346 karar sayılı ilamıyla şüphelinin 2015 yılında yapmış olduğu haberlerin içerikleri, örgüt mensupları ve Cemil Bayık gibi sözde sorumlularla fotoğrafını facebook isimli internet sitesinde paylaşması, örgüt mensubu Mahsum Korkmaz ile ilgili şüpheli tarafından kaleme alınan ve ilk biyografi çalışması olan Femander Egit isimli kitabın tanıtımını yapması nedeniyle terör örgütü propagandası yapma suçundan 1 Yıl 6 Ay 22 Gün hapis cezası ile cezalandırıldığı, silahlı terör örgütüne üye olma suçundan ise CMK'nın 223/2-e maddesi gereğince beraatine karar verildiği, Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi 4.Ceza Dairesinin 2017/1100 numaralı kararıyla hükmün propaganda suçu yönünden bozulduğu, yine Batman 2.Ağır Ceza Mahkemesinin Femander Egit isimli kitabın satışını yapması nedeniyle terör örgütü propagandası yapma suçundan 1 Yıl 3 Ay hapis cezası ile cezalandırıldığı anlaşılmıştır.

Şüphelinin ifade ve sorgusundaki savunmalarında özetle; 2014 yılında gazetecilik yapmaya başladığının ve babasının kurmuş olduğu Silvan Mücadele Gazetesini devam ettirdiğini, 2007-2008 yıllarında Yenişafak ve Tvnet isimli basın yayın organlarının bölge temsilciliklerini yaptığını, legal yollardan Kuzey Irak'a gazetecilik faaliyetleri amacıyla gittiğini, 2015 yılında hendek olayları döneminde Silvan ilçesinde sadece gazetecilik faaliyetinde bulunduğunu, Murat Karayılan ile yapmış olduğu görüşmeyi çözüm sürecinde gerçekleştirdiği, ikametinde ele geçirilen not kağıdının kendisine ait olduğunu, diğer liderlerin kitaplarını okuduğu gibi Abdullah Öcalan'ın da kitaplarını okuduğunu, bu kitaplardan notlar aldığını, evinde ele geçirilen diğer dergi ve kitapların önceki iddianamelerde delil olarak kullanıldığını, ilgili savcılığın emanetinden bu kitap ve dergilerin kendisine teslim edildiğini, Şehitler Şehri Silvan isimli kitabın Türkiye Büyük Millet Meclisi Kütüphanesinde yer verilen bir kitap olduğunu, Turgut Çelik ve Serhildan kodisimli örgüt mensuplarını tanımadığını, örgütün hiyerarşik yapısında bulunmadığını beyan etmiştir.